
 

 

 

 

Istituto Comprensivo di Vertemate con Minoprio-Bregnano 
Via Vigna, 3 – 22070 Vertemate con Minoprio (Como)  

Tel. 031.901578 - Fax 031.8881600 - e mail: coic837006@istruzione.it - P.E.C. coic837006@pec.istruzione.it 
C.F. 90017730137  -  Cod. Min. COIC837006  -  cod. univoco fatturazione:  UFAVSI 

 
 

Scuola Secondaria Statale di 1° Grado  
“Giovanni Paolo II”  -  Vertemate 

Via Vigna, 6 – Tel. 031.887211 
 

Scuola Secondaria Statale di 1° Grado 
“P. Borsellino e G. Falcone” - Bregnano 

Via Diaz, 11 – Tel. 031.772094 
 

Scuola Primaria Statale 
“Giovanni Paolo II”  - Vertemate 
Via Vigna, 3 – Tel. 031.901578 

 
Scuola Primaria  Statale 

“Sen. R. Rampoldi”  - Bregnano 
Via dello Sport, 1 – Tel. 031.774174 

Prot. n° e data (vedi segnatura)       

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 

e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole. 

CNP: 13.1.1°-FESRPON-LO-2022-92 

CUP: J69J21012640006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireles 

nelle scuole. 

 

VISTA   la nota Prot. n.  AOODGEFID/0000019 del 03/01/2022 autorizzazione progetto: 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e 

integrazioni; 

 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

 

mailto:coic837006@istruzione.it
mailto:coic837006@pec.istruzione.it


 

D E C R E T A 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: 

 

Codice Nazionale 
Tipologia 

Intervento 

Totale 

autorizzato 
Codice CUP 

13.1.1A-FESRPON-LO-2022-92 
Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici 
€ 35.546,50 J69J21012640006 

  Il finanziamento è iscritto del Programma Annuale E.F. 2022: 

Scheda Illustrativa A1.1 

ENTRATE -  AGGREGATO 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” – Voce 02 “PON FESR 2022- 

Rete Cablate” -– importo complessivo progetto € 35.546,50 

USCITE –  SCHEDA ILLUSTRATIVA A1.1 “PON FESR 2022 – Rete Cablate” - importo complessivo  €  

35.546,50. 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporne la relativa assunzione nel          

Programma Annuale 2022 ed i correlati atti contabili di accertamento dei fondi, da sottoporre 

all’approvazione del Consiglio di Istituto. 

 

 Il Dirigente Scolastico regg. 

                Dott.ssa Raffaella Piatti 

     f.to digitale 


		2022-03-21T12:53:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da RAFFAELLA PIATTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




